
Ддминивтрация Томского pikiOMi 
№ 2БЭ/2021 

от 29.06.2021 

lilllllli 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« » Об 2021 
Томск 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Томского района от 20.02.2016 
№ 42 «Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального 
образования «Томский район» до 2025 года» 

В целях совершенствования муниципального правового акта 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 20.02.2016 № 
42 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования «Томский район» до 2025 года» 
(далее - постановление) следующие изменения, где в приложении 1 к постановлению во 
втором этапе: 2019 - 2021 «Ускоренный рост» и третьем этапе: 2022 - 2025 «Устойчивое 
социально-экономическое развитие» задачу 4.4. «Обеспечение комплексного 
территориального планирования и градостроительного проектирования Томского района» 
дополнить комплексным мероприятием следующего содержания: «Расщирение 
территорий застройки за счет включения в черту населенных пунктов земель лесного 
фонда и земель сельскохозяйственного назначения с целью развития жилищного 
строительства». 

2. Управлению Делами Администрации Томского района настоящее 
постановление разместить на официальном сайте Администрации Томского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Временно исполняющий полномочия 
Главы Томского района 

№ 

А.Н. Масловский 

Оксана Александровна Тельпухова 
(3822)40-83-13 ^ ./ 


